SISTEMA DIF MUNICIPAL COLIMA

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

Andlisis por: Clasificacion Funcional

Clave Presupuestaria Descripcion
Fin-Fun
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GOBIERNO

01
02
03
04
05
06
07
08

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

01
02
03
04
05
06
07

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

01
02
03
04
05
06
07
08
09

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

01

02

03
04

TRANSACCIONES DE [A DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE [A
DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE
DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
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PrM  Ene-Jun
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Dev Ene-Jun

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
17,980,403.46
0.00
0.00
0.00
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Pag Ene-Jun

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
16,652,554.27
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
16,652,554.27
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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SEje Ene-Jun

0.00
0.00
0.00
0.00
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755,792,98
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
755,792.98
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0.00
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0.00
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SISTEMA DIF MUNICIPAL COLIMA

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

Andlisis por: Clasificacion Funcional

Clave Presupuestaria Descripcion

Apr Ene-Jun AyR Ene-Jun PrM  Ene-Jun Dev Ene-Jun Pag Ene-Jun SEje Ene-Jun
Fin-Fun

TOTAL: 17,018,024.87 1,718,171.57 18,736,196.44 17,980,403.46 16,652,554.27 755,792.98
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